
令和６年７月９日 

小学６年生の保護者の皆様 

練馬区立南が丘中学校 

校長  宮田 健史 

南が丘中学校 学校説明会のお知らせ 

 

梅雨の候、小学校６年生保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の 

教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、下記の要領で、令和７年度の新入生の保護者の皆様を対象とした「学校説明会」を開催いたします。

現小学６年生の保護者の皆様にご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記                   

１ 日 時    令和６年９月１４日（土） １４：００～１５：００ （１３：４５受付開始） 

２ 場 所    練馬区立南が丘中学校 第１体育館 

３ 内 容    (1)学校経営方針             

(2)本校の教育課程・行事について    

(3)本校の生活指導・部活動について   

(4)その他 事務連絡 

４ 申 込    右のＱＲコードを読み取り、Google formsにて申し込んでください。（各家庭２名まで） 

         申し込み締切  ９月９日（月） 

         （Google formsでの申し込みが難しい場合は、下の電話番号に連絡をお願いします） 

５ その他    （1）特別支援学級は７月１６日（火）8：45より、学級見学会・説明会を実施します。 

        （2）体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。 

        （3）上履き・上履き入れ・筆記用具をご持参ください。 

        （4）下の受付票を事前にご記入の上、当日受付で必ずご提出ください。 

        （5）自然災害や感染症拡大などの状況を受け、開催に関して変更することがあります。 

９月９日（月）以降、学校ホームページにてご確認ください。 

         【お問い合わせ先】 練馬区立南が丘中学校 副校長 品川 真秀樹 03-3904-5782 

-------------------------------------------ｷﾘﾄﾘ--------------------------------------------- 

  南が丘中学校 学校説明会（９月）受付票 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ふりがな

生徒氏名

ふりがな

保護者氏名

　入学未定の理由〔　国公私立受験予定　・　区内中学校選択予定　・　その他（　　　　　　　　　）　〕　 

（生年月日　　　　　年　　月　　日）　　

性別

　連絡しておきたいことがありましたらご記入ください。（入学後の氏名・住所の変更など）

住所

電話番号

在籍小学校

①〔　　携帯〕　　　－　　　　　　－　　　　　　②〔自宅〕　　　－　　　　　　－　　　　　　

　　　　　　　　立　　　　　　　　　　小学校　６年　　　　組　担任〔　　　　　　　　　　　〕

　南が丘中学校に〔　入学予定　・　特別支援学級入学予定　・　入学未定　〕 


